
REPUBLIQUE FRANCAISE 

PC 79191 24 X0116 

PERMIS DE CONSTRUIRE 
NIORT |. DELIVRE PAR LE MAIRE AU 
RS 7} 

(Département des Deux-Sèvres) SAS JALP 

Antoine JUBIEN 
471 Rue du Puits Japie 

= 79410 ECHIRE 

Adresse des travaux: 
Lot 5 Rue Andréa Pailadio 
Parcelle(s) cadastrée(s) : ELO087 

Emprise au sol créée : 309,00 m? Surface de plancher créée : 250,73 m° 

Nombre de bâtiments créés : 1 . Nombre de logements créés :0 

LE MAIRE 

Vu la demande susvisée déposée le 13/08/2024, modifiée et complète le 13/09/2024, ayant pour objet : 

° Réalisation d'un bâtiment tertiaire à usage de bureaux, de plein-pied. ( Non ERP). 
Vu le code de l'Urbanisme, notamment ses articles L 421-1 et suivants, R 421-1 et suivants ; 

Vu le code du Patrimoine et notamment les articles R423-1 et R523-4 ; 

Vu l'arrêté du Préfet de région, définissant les zones géographiques dans lesquelles des mesures de détection, 

de conservation ou de sauvegarde archéologique, peuvent être prises sur le territoire de la commune ; 

Vu la situation du terrain objet de ia présente demande en zone de saisine 1 000 m?, hors déclaration préalable ; 

Vu le Plan Local d'Urbanisme Intercommunal (PLUÏ) approuvé le 08/02/2024, 

Vu le règlement de la zone UX ; 
Vu les plans et descriptifs joints à la demande ; 
Vu lavis de dépôt affiché en mairie le 19/08/2024 ; 

Vu l'avis Favorable de la Direction des Espaces Publics de la Ville de Niort en date du 30/08/2024; 

Vu l'avis Favorabie de GEREDIS-Division Raccordement Réseaux en date du 22/08/2024; 

Vu l'avis Favorable du service Assainissement de la Communauté d'Agglomération du Niortais en date du 

23/08/2024; 
Vu l'avis Favorable du Service Départemental d'incendie et de Secours des Deux-Sèvres en date du 06/09/2024; 

Vu l'avis Favorable du service des Eaux du Vivier en date du 22/08/2024; 

Vu l'avis Favorable du service des Déchets Ménagers de la Communauté d'Agglomération du Niortais en date du 

27/08/2024; 
Vu l'avis favorable de ja Direction Régionale des Affaires Culturelles (S.R.A.) en date du 02/09/2024; 

Vu l'avis Favorable du service Aménagement et Infrastructures Eco de Niort Agglo en date du 18/09/2024 

ARRETE 
Article UNIQUE : Le permis de construire est ACCORDE pour le projet décrit dans la demande 

susvisée. 

La présente décision est transmise au représentant de l'État dans les conditions prévues a l'article L 2131-2 du 

code général des collectivités territoriales. Elle devient exécutoire à compter de sa réception 

Faitantort.le  £¢ SEP, 2024 

Pour le Maire de Niort 
L'adjoint délégué 

Thibault HEBRARD 

NOTA:



Dossier N°: PC 79191 24 X0116 

Taxes : 
Pour information, le présent projet peut être assujetti à la taxe d'aménagement. 
Taxe d'aménagement communale : Taux : 5 % 
Taxe d'aménagement départementale : Taux : 2,25% 
Redevance pour l'Archéologie Préventive : Taux : 6.4% 
Le montant exact de cette taxe vous sera communiqué ultérieurement par la Direction Départementale des Finances Publiques, seule compétente en matière de fiscalité de l'urbanisme. 

La Déclaration d'Ouverture de Chantier (DOC) doit être impérativement déposée en Mairie avant le début des travaux. 

Cerfa n°13407 

DAACT : 
La Déclaration Attestant l'Achèvement et la Conformité des Travaux (DAACT) devra être déposée en Mairie lorsque tous les travaux seront réalisés (constructions et aménagements extérieurs), 

Cerfa n°13408 

L'attention du demandeur est attirée sur le fait que la Déclaration Attestant l'Achèvement et la Conformité des travaux (DAACT) qui sera transmise en mairie, à l'issue des travaux du présent projet, devra être accompagnée des attestations suivantes : 
- Réglementation environnementale et thermique : | 

En application des articles R. 462-4-1 et R. 462-422 du code de l'urbanisme, d'une attestation de respect des exigences de performance énergétique et environnementale. 
Cette attestation, disponible sur www.re-batiment2020.cstn.fr est établie, conformément à l'article R. 131-28-4 du code de la construction et de l'habitation, par une personne habilitée pour réaliser un diagnostic de performance énergétique, pour une maison individuelle ou accolée, par un contrôleur technique, un organisme certifié pour délivrer le label HPE (haute performance énergétique) ou un architecte, pour tout type de bâtiment. 

- Ré on parasismique : 
En application de l'article R.462-4 du code de l'urbanisme, d'une attestation établie, par un contrôleur technique attestant que le maitre d'ouvrage a tenu compte de son avis sur le respect des règles de construction parasismiques. Cette attestation est disponible en annexe de l'arrêté du 22 décembre 2023. . 

- Terrains argileux (aléa moven et fort) : ; En application de l'article R. 462-4 du code de Purbanisme, d'un document attestant du respect des règles de construction relatives aux risques de retrait gonflement des sois argileux. Le modèle d'atiestation à fournir est disponible en annexe de l'arrêté du 21 décembre 2023. Cette attestation est établie, conformément à l'article L. 122-12 du code de la construction et de l'habitation, par le Constructeur, un contrôleur technique ou un bureau d'étude. 

RESEAUX ASS UX USEES 
Le projet est desservi par le réseau public des eaux usées. Un branchement est existant, le raccordement de fa totalité des eaux usées de ce projet est obligatoire. 
Lorsque les travaux seront terminés, prendre rendez-vous avec un contrôleur du service assainissement de la CAN pour vérifier la conformité des raccordements. 

SEAUX ASSAINIS E P ES : - L'évacuation des eaux pluviales doit être réalisée par Stockage et infiltration sur la parcelle. La Ville de Niort s'est dotée d'un schéma directeur sur la gestion des eaux pluviales, le dépositaire doit prendre en compte ces 
ouvrages de récupération des eaux pluviales du projet, le dépositaire doit réaliser une nots de calcul pour justifier leur volume en tenant compte de l'aspect règlementaire du schéma directeur mis en place sur la Ville de Niort. 

Pour information : Participation pour le financement de l'assainissement collectif (PFAC) : En application de la délibération du Conseil d'Agglomération en date du 11/12/2023, une participation sera demandée au bénéficiaire du permis pour un montant de : 1590,88€ {soit 250.73mm?x7.5%x84.60€) pour un raccordement de projet se faisant en 2024, ae a 
| 

ACCES SUR LE DOMAINE PUBLIC : 
: Concernant l'aménagement de l'accès à créer sur le domaine public, rue Andréa Palladio, il fera l'objet d'une demande d'arrêté de voirie auprès des services de la ville de Niort. Cet aménagement sera à la charge du pétitionnaire, et conformes aux préconisations de la Communauté d'Agglomération du Niortais — abaissement de bordures, type de revêtement, structure, raccordement sur le domaine public, etc. 

La rue Andréa Palladio étant à sens unique, une signalisation spécifique devra être mise en Place à ia sortie de la parcelle, soit « interdiction de tourner à gauche » ou « sens obligatoire vers la droite ». 



Dossier N°: PC 79191 24 X0116 

STATIONNEMENTS : 
Les stationnements liés au projet cité en objet (locataires et clients) devront impérativement se réaliser au sein de 

l'unité foncière. 

La rue Andréa Palladio n'a pas la capacité d'accueillir de stationnements supplémentaires. 

RESEAUX : 
Les branchements sont à la charge exclusive du pétitionnaire et devront se faire sur le réseau existant. 

ETAT DES LIEUX : 

Un rdv sur site devra être envisagé afin d'établir un constat contradictoire de l'état des lieux du domaine public 

(contacter D. MICHAUD : 05 17 38 80 18 ou 07 61 85 52 77), avant et après travaux, notamment sur la nécessité 

"avoir une attention particulière à la présence des arbres sur le domaine public et de la haie bordant la propriété. 

Dans la mesure d’un constat de réception, si les travaux de remise en état des espaces publics devaient être 

envisagés, et s'ils n’ont pas Jieu dans un délai de 60 jours, la CAN s’autorise le droit de les faire. réaliser par 

l'entreprise de son choix et le facturer au pétitionnaire. 

GESTION DES DECHETS 

Un local proprété devra être réalisé pour accueillir les conteneurs mis à disposition par la Communauté 

d'Agglomération du Niortais. Il devra être suffisamment dimensionné pour accueillir 2 bacs de 660 litres. 

Les dimensions d'un bac de 660 litres sont : 1,3 X 0,77 mètre. 

Le local devra être équipé : 

- d'une arrivée d'eau pour le lavage des bacs ; | 

- d'une évacuation conforme pour la gestion des eaux usées ; - d'un sol et de parois lavables. 

Les conteneurs devront être présentés la veille au soir rue Andrea Palladio sur le point de collecte défini par le 

service collecte et rentrés après le passage des bennes à ordures ménagères. 

Le verre devra être déposé dans le conteneur collectif situé chemin du Moulin de Saint-Symphorien. 

Dans le cadre de la gestion des biodéchets, la CAN pourra proposer la mise en place d'un composteur. 

Occupation du domaine public : 

Toute occupation du Domaine Public (installation d'échafaudage, dépôt de matériaux. stationnement de 

véhicules...etc) devra faire l'objet d'une demande préalable d'autorisation de voirie à déposer en mairie. 

Le demandeur prendra toutes les précautions nécessaires pour ne pas endommager la voirie, les trottoirs et les 

caniveaux à l'occasion du chantier. À la fin des travaux, il devra effectuer à ses frais les éventuelles remises en 

état. 
: 

Elément remarquable : 

L'attention du demandeur est appelée sur le fait que le terrain comporte un élément remarquable identifié au Plan 

Local d'Urbanisme intercommunal au titre de l'article L.151-23 (haie, élément végétal} du code de l'urbanisme. 

Tout projet consistant à supprimer, transformer ou dénaturer cet élément pourra se voir opposer un refus. 

Risque sécheresse : : 

Le demandeur est informé que le terrain est situé dans une zone soumise a des risques naturels de retrait et de - 

gonflement des argiles, d'aléa fort. 

Il est rappelé qu'au titre des articles L 414-13 et L. 111-14 du code de la construction et de l'habitation, “tout. 

constructeur d'un ouvrage est responsable de plein droit, des dommages, même résultant d'un vice du sol, qui 

compromettent la solidité de l'ouvrage". à 

Le présent accord est donné aux seuls risques et périls du demandeur. Il n'engage en rien la responsabilité de la 

commune quant aux dommages que pourraient subir le bâtiment. 

Sismicité : 

Le demandeur est informé que le terrain est situé dans une zone de sismicité 3 (modérée), comme tout le reste 

du département des Deux-Sèvres (Décret 2010-1254 du 22 octobre 2010). 

Tout projet de construction devra respecter les normes de construction parasismique en vigueur. 

En fonction de la nature du projet, une attestation d'un contrôleur technique peut être exigée à l'appui du permis 

de construire, en application de l'article R.431-16-d du code de l'urbanisme. 

INFORMATIONS - A EIRE ATTENTIVEMENT 

. COMMENCEMENT DES TRAVAUXET AFFICHAGE : les rravaux peuvent dé dès que l'antorisati deummine, . 

{Camoritation doir are affichée sur le terrain pendant mme la durée du chuter. L'afichage est effecnat pur les soins du bendfciairs Su tn P au de plus de 80 centimètres de mamére 

Tan musique, D do indiet le sor, à raison ou la dénorination sociale du bénéficiaire, dare etl mummiro du permis, ot sy = Sela upesions mac 

Se ee ee Saunas ssl que i bauer Ge la constrain par rppor: an ol atte. 1 do Salemi indique adrense de la mare o's Sess pos Ome LRU 

L'affichage doit également 2 DAS en can de recoms admnéranf ow de recours coment d'un ters comme ces antorition, le cours devra dire noté mas peine 

d'irecevabilité à l'autorité qui a délivré l'aarisation, ainsi qu'à son bénéficiaire. 

| DUREE DE VALIDITE : L'auorinion et pénis à les tva tnt pas entepis dans le dia denis ans compte de a notification de art. Ho x de méme pa 8 

délai, ies torvaux sont à Ada ai supérieur à ac 
. 5 us pendant on upérieur à _ 
L'autorisation peut die protoges pour une durée Cm an deux Bis, c'est A dire qua sa durée de validité peut Sep de, sur à Jo présentés deux mois au mois avant l'ecpiratioi 

du délai de validité & les preseriptions d'urb isme, les servitades. administrati de ous ordres et les taxes et participations applicables au teemin n'ont pas évolné. | | 

Vous dover formuler votre demande de prorogation sur papier libre, én joignine une copie dé I ienion que vous souhaitez faire promg Votre d de en double lire doit 

ère 
= soit adressée au maire par pli re dé. avec demande d'avis de réception pastal, 
= sait deposée conçre décharge à la mairie. 

we
 



Dossier N° : PC 79191 24 X0116 
- DROITS DES TIERS : La présents décision est rotiliée sans préjudice du droit des tiers ( bloat les . servitudes de droit privé telles que Tes. servitudes de vu, 
Peusolsillement, de miluy emetd ou de pascage : règles comractuelles figurant aw cahier des charges du Jon —) qu'il appartient au destinataire de l'autorisation d iegiectar. « OBLIGATION DE SOUSCRIRE UNE ASSURANCE DOMALAGES-OUVRAGES : cene ssurmeé doit de squsente par le personne Physique ou morale dont bs 
décemale peut être engagés sur le fandemant de la présomption établit par les articles 1792. ct suivants du ende civil, dans les conditions prévees par les articles £2411 et suivants de 
code des assurances, 

Le ttwlaire d'un permis de consiraire au les tiers qui désirent contester la décision peuvent saisir Fe ‘Tribunal Administratif compétent dun recours éüntentieux dans les deux mois à partir ‘Le tribunal administratif peur être saisi pae l'application i formatique « Télé citayen n abla par fe dite mtemet sy. ielerecours fe Gs peuvent dealement saisir La maire d'un recours gracieurr Dans le cadre de Vexmteice du contrôle de Jégaliré, fe prefer peut déférer au wibanal adrsinistratif um permis de constroire qu'il 
estime illégal. en demendant Le cas échéans, un sursis à exécution. Ti dispose pour cela d'un délai de À mois à conter dé la date de réception de l'acte en Préfeciure. 

Mairie de NIORT + Place Martin Bastard C. S. 58756 79027 NIORT Tél. : 05.49.78.77.47 mail: urbanisme@mairie-niart.fr



ory
 
‘r
en
e 

= 
=.
 

6 

PR
OJ
ET
 

DE
 

C
O
N
T
R
U
C
T
I
O
N
 | 

P
E
R
M
I
S
 

DE
 
C
O
N
S
T
R
U
I
R
E
 

SA
S 

J.
AL

P 
| 
Co
ns
tr
uc
ti
on
 

d'
un

 
lo
ca
l 

te
rt
ia
ir
e 

|
 

Ve
rs

io
n 

1.3
 

| 
E
G
 

Ru
e 

An
dr

éa
 

Pa
ll
ad
io
 

79
00

0 
N
I
O
R
T
 

P
C
 

1 
Ec
he
ll
e:
 
1/
20
00
 

Da
te
: 

18
/0
7/
20
24
 



COUPE LONGITUDINALE “Saam, 
t 

TN -0.62 

17
.0
0 

14
.0
0 

Haie protégée ef conservée 

S= 1612 m? 

Section EL n°87 

14
.1
0 

EAU FTy 
#, MFPonhan des réseaux 

(4: à lilre indicatif 

COUPE LONGITUDINALE Det 

es Panneau de grillage rigide 
Hauteur 1.73m 

pe 550 ee 

moro Lo © 
Portail alu plein RAL 7016 ary 

Coulissant 3 lames verticales ajourées ) L.. 
{à charge clients) 

fr 
92 

Haie protégée at conservée 

Type de surface 

Surface terrain 
Emprise au sol 
Chemin acces 

Espace vert disponible 

Coefficient biotope 30% 

Surface 

1612 m° 
308 m? 
747 m? 

484 m? 

ede 
retournement 

Portail motorisé 

5.50 x 1.20 en alu RAL 7016 

a 

556 m° 

-0. 

4 
i 

174 

5 

~*~ 

21 
IN Ki I Je 

PHUIUNZ 
PHOTO n°4 

1% 

PERMIS DE CONSTRUIRE 

SAS J.ALP 
Construction d'un local tertiaire i Version 1.3 EG 

Rue Andréa Palladio 

79000 NIORT 

PC 2 Echelle: 1/200 Date: 12/09/2024 



17
,0

0 
— 

+ 
m
m
s
 

14
,0
0 

+ 
—
 

44
.7

0 

ayaiidog 9p ju 

IOA AMS SMW] 

R
T
E
 

TF 
-0.

02 
\N:

 0
.4

2 

[P
C 

4 
NO

TI
CE

 
P
A
Y
S
A
G
E
R
E
 | 

Te
rr
ai
n 

et
 
E
n
v
i
r
o
n
n
e
m
e
n
t
:
 

Le
 

pr
oj

et
, 

ob
je

t 
du

 
pr

és
en

t 
pe
rm
is
, 

se
 

si
tu

e 
au
 

ru
e 

A
n
d
r
é
a
 
P
a
l
l
a
d
i
o
,
 a 
NI

OR
T 

(7
90
00
) 

La
pa

rc
el

le
 

es
t 

ca
da
st
ré
e 

EL
 
n°

87
 
po

ur
 
un

e 
su
pe
rf
ic
ie
 

to
ta

le
 

de
 

16
12

 
m?
. 

L
'
e
n
v
i
r
o
n
n
e
m
e
n
t
 

im
mé
di
at
, 

es
t 

c
o
m
p
o
s
é
 

de
 
b
a
t
i
m
e
n
t
s
 

te
rt

ia
ir

es
, 

Le
 
te
rr
ai
n 

ne
 
c
o
m
p
o
r
t
e
 
a
u
c
u
n
e
 

co
ns
tr
uc
ti
on
. 

Po
ur

 
l'
él
ab
or
at
io
n 

de
 

ce
 
pr

oj
et

, 
no

us
 
av

on
s 

te
nu

 
c
o
m
p
t
e
 

du
 
rè

gl
em

en
t,

 
ai

ns
i 

qu
e 

de
 
l
'
e
n
v
i
r
o
n
n
e
m
e
n
t
 

vo
is

in
. 

Pr
oj
et
 

et
 
e
x
p
r
e
s
s
i
o
n
 

ar
ch

it
ec

tu
ra

le
: 

La
 
co
ns
tr
uc
ti
on
 
e
n
v
i
s
a
g
é
e
 

es
t 

un
 
ba

ti
me

nt
 

te
rt

ia
ir

e.
 

El
le

 
pr
és
en
te
ra
 

un
 
vo

lu
me

 
re

ct
an

gu
la

ir
e.

 
Le
 

pr
oj

et
 
s'
im
pl
an
te
ra
 

à 
14
.7
0m
 

de
 

la 
li

mt
e 

av
ec
 

la 
vo
ir
ie
 
e
t
 à 

4.
00
m 

de
 

la 
li
mi
te
 

Es
t.

 

Po
ur

 
le
s 

ma
té

ri
au

x 
de
 
fa
ga
de
s,
 

un
 
en

du
it

 
gr

at
té

 
fi

n 
to

n 
bl
an
c 

de
 

le 
cé

te
 
se
ra
 

ré
al
is
é,
 

La
 
co
uv
er
tu
re
 

se
ra

 
tr

ai
té

e 
en
 
Ba

c 
ac

ie
r 

de
 
co
ul
eu
r 

gr
is

 
an
th
ra
ci
te
 
RA

L 
70

16
. 

Le
s 

m
e
n
u
i
s
e
r
i
e
s
 

ai
ns

i 
qu
e 

le
s 

vo
le
ts
 
ro
ul
an
ts
 
se
ro
nt
 

en
 

Al
u 

de
 
R
A
L
 

70
16

, 
Le
s 

po
rt
es
 
d'
en
tr
ée
 
se

ro
nt

 
de

s 
po

rt
es

 
vi
tr
ée
s 

de
 
m
ê
m
e
 

co
lo

ri
s 

qu
e 

le 
re
st
e 

de
s 

me
nu

is
er

ie
s.

 

Le
s 

d
e
s
s
e
r
t
e
s
 

en
 

Ea
u,

 
El
ec
tr
ic
it
é,
 

et
 
T
é
l
é
c
o
m
 

se
 
fe
ro
nt
 

au
 
ni
ve
au
 

du
 
bo

rd
 

de
 

la
 
pa

rc
el

le
. 

Le
s 

ea
ux

 
us

ée
s 

se
ro

nt
 
ra

cc
or

dé
es

 
gr
av
it
ai
re
me
nt
 

au
 
To
ut
 

A 
l'
Ég
ou
t,
 
pr
év
u 

à 
ce
t 

ef
fe

t.
 

Le
s 

ea
ux

 
pl

uv
ia

le
s 

se
ro
nt
 
dr
ai
né
es
 

su
r 

la
 
pa
rc
el
le
 

pa
r 

le
 
bi
ai
s 

de
 
t
r
a
n
c
h
é
e
s
 

dr
ai

na
nt

es
. 

It 
se

ra
 

pr
év
u 

15
 
pl

ac
es

 
de

 
st
at
io
nn
em
en
ts
 

su
r 

la 
pa

rc
el

le
, 

do
nt

 
un
e 

au
x 

no
rm
es
 
PM
R 

et
 
ce

ux
 
po

ur
 
ré
po
nd
re
 

au
x 

be
so

in
s 

du
 

pr
oj

et
. 

El
le

s 
se
ro
nt
 
b
o
r
d
é
e
s
 

de
 

4 
ar

br
es

 
(l

es
 
e
s
s
e
n
c
e
s
 

et
 
e
m
p
l
a
c
e
m
e
n
t
s
 

ne
 
so
nt
 

pa
s 

e
n
c
o
r
e
 
d
é
t
e
r
m
i
n
é
s
)
 

9 
m?

 
se

ro
nt

 
dé

di
és

 
au
 
st
at
io
nn
em
en
t 

de
s 

cy
cl
es
. 

Le
 
te

rr
ai

n 
se

ra
 
a
m
é
n
a
g
é
 

en
 
e
s
p
a
c
e
s
 

ve
rt
s 

su
r 

Le
s 

ai
re
s 

no
n 

bâ
ti

es
 
da
ns
 

la
 
m
e
s
u
r
e
 

du
 
po
ss
ib
le
, 

Le
s 

ha
ie
s 

ex
is

ta
nt
es

 
au
 
Su

d 
et
 
au
 
No

rd
 

so
nt

 
ex

is
ta

nt
es

 
et

 
c
o
n
s
e
r
v
é
e
s
.
 

Le
s 

e
s
s
e
n
c
e
s
 

et
 
e
m
p
l
a
c
e
m
e
n
t
s
 

de
s 

fu
tu

re
s 

pl
an
ta
ti
on
s 

se
ro
nt
 

ch
oi

si
es

 
pa
rm
i 

le
s 

e
s
s
e
n
c
e
s
 

lo
ca
le
s 

r
e
c
o
m
m
a
n
d
é
e
s
 ; 

Le
ur

 
e
m
p
l
a
c
e
m
e
n
t
 

re
st
e 

à 
d
é
t
e
r
m
i
n
e
r
 

av
ec
 

pl
us

 
de
 
pr

éc
is

io
n 

un
e 

fo
is

 
le

s 
v
o
l
u
m
e
s
 

co
ns

tr
ui

ts
. 

Le
s 

cl
ôt
ur
es
 
se
ro
nt
 

de
 
ty
pe
 
pa

nn
ea

u 
de
 

gr
il
la
ge
 

ri
gi

de
 

de
 
1.

73
m 

de
 

ha
ut
. 

Un
 

po
rt

ai
l 

mo
to
ri
sé
 

de
 
5.
00
m 

de
 

lo
ng

 
et

 
1.
20
m 

de
 
ha

ut
 
se
ra
 

in
st
al
lé
 à 

l'
en
tr
ée
 

de
 

la 
pa

rc
el

le
. 

La
 
d
e
m
a
n
d
e
 

de
 
pe
rm
is
 

de
 
co

ns
tr

ui
re

 
et
 

le
s 

d
o
c
u
m
e
n
t
s
 

re
la
ti
fs
 à

 
ce

 
pr
oj
et
, 

on
t 

ét
é 

fa
it
s 

pa
r 

ra
pp

or
t 

au
 

si
te
 

ch
oi

si
, 

da
ns
 

le
 
bu
t 

d'
in
té
gr
er
 

au
 
m
i
e
u
x
 

ce
 
de

rn
ie

r,
 

en
 
ay

an
t 

so
ig
né
 

so
n 

as
pe
ct
 

ar
ch

it
ec

tu
ra

l.
 

Vo
ie
 

: 
-0

.1
4 

PE
RM

IS
 

DE
 
CO

NS
TR

UI
RE

 
| 

SA
S 

J.
AL

P 
Co
ns
tr
uc
ti
on
 

d'
un

 
lo
ca
l 

te
rt

ia
ir

e 
| 

Ve
rs

io
n 

1.3
 

Ru
e 

An
dr

éa
 

Pa
ll
ad
io
 

79
00
0 

N
I
O
R
T
 

P
C
 

3 
& 

4 
Éc

he
ll

e 
e
n
 

Dat
e: 

12
/0
9/
20
24
 



En
du

it
 

Gr
at
té
 

To
n 

Bl
an
c 

de
 

ta 
Cô

te
 

|
 

+4
.6
8 

(a
 

TF 
-0.

02 
F
A
C
A
D
E
 

NO
RD

 
Me
nu
is
er
ie
s 

& 
Vol

et 
R 
AL
U 

au
) 

To
n 

Gr
is

 
An
th
ra
ci
te
 
RA

L 
70
16
 

RA
L 

701
4 

En
du

it
 

Gr
at

té
 

To
n 

Bl
an
c 

de
 

la 
Cô

te
 

+4
.6

8 

TN
 
-0
.4
8 

TF
 

-0
.1

8 
TN
 
-0
.4
6 

TF
 
=0
.0
2 

Me
nu
is
er
ie
s 

& 
Vo
le
t 

R 
AL

U 
To
n 

Gr
is
 
An
th
ra
ci
te
 
RA

L 
70
16
 

F
A
C
A
D
E
 

E
S
T
 

Ba
c 

ac
ie

r 
RA

L 
70
16
 

En
du

it
 

Gr
at
té
 

To
n 

Bl
an

c 
de
 

la 
Cô

te
 

T
N
 

-0
.4
6 

TF
 
-0
.0
2 

En
du

it
 
Gr

at
té

 
To
n 

Bl
an
c 

de
 

la 
Cô

te
 a:
 

+4
.6

8 

+3
.0
0 

AN 

T
N
 

-0.
36 

TN
 

-0
,5
6 

TF
-0
02
 
FA
CA
DE
 
OU
ES
T 

Me
nu

is
er

ie
s 

& 
Vo
le
t 

R 
AL
U 

TF
 

-0
.1

8 
To
n 

Gr
is

 
An
th
ra
ci
te
 
RA
L 

70
16
 PE
RM
IS
 

DE
 
CO
NS
TR
UI
RE
 

| 

SA
S 

J.
AL
P 

Co
ns
tr
uc
ti
on
 

d'
un

 
lo
ca
l 

te
rt

ia
ir

e 
| 

Ve
rs

io
n 

1.3
 

| 
EG
 

mi
 

TN
 

-0
.5
6 

TF
 

-0
.1
8 

F
A
C
A
D
E
 

S
U
D
 

To
n 

Gr
is
 
An

th
 

Me
nu

is
er

ie
s 

& 
Vo

le
t 

R 
AL

U 
0,
48
 

Ru
e 

An
dr

éa
 

Pa
ll
ad
io
 

79
00
0 

NI
OR
T 

P
C
 

5 
Ec
he
ll
e:
 

1/
10

0 
| 

Da
te
: 

18
/0
7/
20
24
 



e
d
 

L
e
s
a
g
e
!
 
a
e
 

SA
S 

J.
AL
P 

Co
ns
tr
uc
ti
on
 

d'
un

 
lo
ca
l 

te
rt

ia
ir

e 
| 

Ve
rs
io
n 

13
 

| 
EG
 

Ru
e 

An
dr
éa
 

Pa
ll
ad
io
 

79
00
0 

NI
OR
T 

[P
oo
 

7a
s 

| 
Da
te
: 

19
/0
7/
20
24
 


